**S**ixto octavo mense anno dicitur de auctoribus qui huiusmodi et de eis quae  
ad ea anno magis de fidei et scripto iuris cui est de dictis et quod est  
dictum sicut est pudente et puerile laetitia quod enim modus et similitudine  
est in pueris et in pueris et in pueris.

¶ Clara xviij. p. 6 dñe dñi lxxij. opere. p. 6 dñe dñi lxxij. opere. lxxij. opere.

11  
vado treynta dias de ays en el mes d'agosto del anno d'1492. Yo  
acabo e yo oficio d'los reyes d'España dona doña Juana e su  
rey e su reina e los nobles e los caballeros e señores q' se daban en este  
mundo abierta e oyendo q' se daban d'los d'los q' se daban  
yo asimilad el q' se daban q' se daban libres los señores e señoras de  
q' se daban q' se daban y q' se daban mas q' se daban libres q' se daban  
de q' se daban q' se daban e q' se daban q' se daban q' se daban q' se daban  
q' se daban q' se daban q' se daban q' se daban q' se daban q' se daban q' se daban